riskienhallintaperiaatteet kuvataan tarkemmin konsernitilin-
päätöksen 2022 liitteessä 2 Riskienhallinnan periaatteet ja
konsernin riskiasema.

Konserni soveltaa sekä IFRS 9 -standardin mukaista käyvän
arvon suojauslaskentaa että IAS 39 -standardin mukaista
käyvän arvon portfoliosuojauslaskentaa. Konserni ei sovella
rahavirran suojauslaskentaa. Suojauslaskentaan liittyvät
laatimisperiaatteet kuvataan konsernitilinpäätöksen 2022
laatimisperiaatteissa (Liite 1) kohdassa 10. Suojauslaskenta.
Suojauslaskennan nettotuotot kirjataan tuloslaskelmassa
erään Käypään arvoon tuloslaskelman kautta kirjattujen rahoi-
tusvälineiden nettotuotot.

Seuraavassa taulukossa esitetään suojauslaskennan
kohteena olevat varat ja velat tase-erien mukaisesti jaoteltuna
IAS 39 -standardin mukaiseen portfoliosuojauslaskentaan ja
IFRS 9 -standardin mukaiseen käyvän arvon suojauslasken-
taan, joka on edelleen jaettu kahteen osaan sen perusteella
sovelletaanko suojauksessa suojauskustannuksen eriyttä-
mistä (Cost-of-Hedging).

SUOJAUSLASKENTA
30.6.2023 (1 000 €) Nimellisarvo

Käyvän arvon
suojauslaskenta

yhteensä
IAS 39 portfolio-
suojauslaskenta

IFRS 9 käyvän arvon
suojauslaskenta

IFRS 9 käyvän arvon
suojauslaskenta sis.

Cost-of-Hedging

Varat

Saamiset yleisöltä ja julkisyhteisöiltä – Antolainat 12 232 010 10 864 864 10 806 324 58 540 -

Saamiset yleisöltä ja julkisyhteisöiltä – Leasing 304 504 278 186 - 278 186 -

Varat yhteensä 12 536 514 11 143 050 10 806 324 336 726 -

Velat

Velat luottolaitoksille 95 000 83 893 - 83 893 -

Velat yleisölle ja julkisyhteisöille 1 302 710 1 225 933 - 1 225 933 -

Yleiseen liikkeeseen lasketut velkakirjat 32 217 473 29 343 912 - 16 830 764 12 513 148

Velat yhteensä 33 615 183 30 653 739 - 18 140 590 12 513 148

Yhteenveto   Toiminta katsauskaudella   Päälaskelmat   Liitteet
K

un
ta

ra
ho

itu
s

O
yj

 •
p

uo
liv

uo
si

ka
ts

au
s

1.1
.–

3
0

.6
.2

0
2

3
68/132

SUOJAUSLASKENTA
31.12.2022 (1 000 €) Nimellisarvo

Käyvän arvon
suojauslaskenta

yhteensä
IAS 39 portfolio-
suojauslaskenta

IFRS 9 käyvän arvon
suojauslaskenta

IFRS 9 käyvän arvon
suojauslaskenta sis.

Cost-of-Hedging

Varat

Saamiset yleisöltä ja julkisyhteisöiltä – Antolainat 12 826 877 11 348 612 11 289 353 59 259 -

Saamiset yleisöltä ja julkisyhteisöiltä – Leasing 302 864 274 053 - 274 053 -

Varat yhteensä 13 129 741 11 622 665 11 289 353 333 313 -

Velat

Velat luottolaitoksille 95 000 84 892 - 84 892 -

Velat yleisölle ja julkisyhteisöille 1 302 710 1 210 927 - 1 210 927 -

Yleiseen liikkeeseen lasketut velkakirjat 27 163 444 24 419 692 - 12 603 372 11 816 320

Velat yhteensä 28 561 154 25 715 510 - 13 899 190 11 816 320

Yhteenveto   Toiminta katsauskaudella   Päälaskelmat   Liitteet
K

un
ta

ra
ho

itu
s

O
yj

 •
p

uo
liv

uo
si

ka
ts

au
s

1.1
.–

3
0

.6
.2

0
2

3
69/132

Seuraavassa taulukossa esitetään suojauskohteen suojatun
riskin ja suojausinstrumentin kumulatiivinen käypä arvo
kauden alussa ja lopussa sekä käyvän arvon muutokset
kauden aikana. Taulukossa esitettävät luvut eivät pidä
sisällään suojausinstrumenttien ja suojauskohteiden
valuuttakurssieroista johtuvia käyvän arvon muutoksia.
Tästä johtuen suojausinstrumenttien yhteissumma ei
täsmää liitteessä 8 Johdannaissopimukset esitettävään